45.

*Caph. vers. 11.*  
 Pœnæ interminatio  
 Sequuta delinquentes,  
 Effrons prævaricatio  
 Corripuit nocentes,  
 Hinc populi sunt gemitus,  
 Hinc graves ejulatus,

Hinc lacrima, hinc fre  
 In cælum evibrato  
 46.

Siccis clamat visceribus  
 Grandem gravare  
 Amicis, & ex hostibus  
 Non est qui præstet  
 Aurum, gemmas, mon  
 Et quæque pretiosa  
 Ad saturandum ilia  
 Gens dedit luctuosa

47.

Vide contemptum Do  
 Et miserum egentem  
 Tuo dignare lumine,  
 Me intuere flentem,  
 Abjectum me confiden  
 Ut putre oris sputum  
 Detrusum inter sterco  
 Et vile terræ lutum

48.

*Lamed, vers. 12.*  
 Obestor vos, attendite,  
 Quicumque, hac transi  
 Aut presso statis tram  
 Et me consideratis  
 Videte num sit similis  
 Dolor meo dolori,  
 Aut magis lacrimabilis  
 Mœror meo mœrori

49.  
tatura velut vinea  
Botris vindemiatur,  
triticum de palea  
Excussam ventilatur,  
me in ira Dominus  
Sua eventilavit,  
cum Uvis pampinus  
sic me vindemiavit.

50.  
Mem. vers. 13.  
causa sit doloribus  
Si quaris, & mceroris?  
na misit in ossibus  
ignem sui furoris:  
eos occidit Principes,  
Meos stravit Dynastas,  
cesque fecit mancipes,  
Et clausit in catastas.

51.  
succendit hostium  
Et iras & mucrones,  
ortis mearum Urbium  
Immisit Hic prædones,  
hortos, agros, prædia  
Ceu carnes consumpserunt,  
ces, turres, palatia  
Ceu ossa confregerunt.

52.  
erudivit impiam  
Vitæ felicitatem,

Sic plexuit superbiam,  
Sic morum libertatem;  
Ut auri adulteria  
Ignis flammâ probantur,  
Sacerdos, & sacraria  
Sic hoste castigantur.

53.  
Feræ clauduntur retibus,  
Aves visco stringuntur;  
Expandit meis pedibus  
Sic rese, quo cinguntur;  
Nullum captis effugium  
Ut uspiam pateret,  
Cum omne fugæ spacium  
Vis hostis obsideret.

54.  
Astu si fors elabitur  
Fugamque meditatur;  
Retrosum mox convertitur,  
Et fortiùs ligatur,  
Luitque fugam taureâ  
Culpamque scipione,  
Mœstus, confectus fellea  
In desolatione.

55.  
Ad grande hoc supplicium  
Et mala tot iniicta,  
Grande coëgit vitium  
Saviret ut vindicta;  
Contempta tot consilia  
Vatum prædictiones,

Y Cele-

Caelestia prodigia,  
Interminationes.

56.

*Sic laesa patientia  
Est versa in furorem,*  
Et Numinis Clementia  
In Criminis Actorem,  
Inter meas ineptias  
Altum me dormiente  
Duxit de me vigilias  
Nil minus poenitente.

57.

*Fugum meorum criminum  
Attentum vigilavit,*  
Et contractorum nominum  
Reatus numeravit,  
Noxas meas ad calculos  
Et notas revocavit,  
Et ad bilancem scrupulos  
Et atomos notavit.